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INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Epíg Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.AmortitzLli Sube

31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2020 31 de Desembre d´Exercici Actual  2021

 4.483.428,94 4.483.428,94  57.522,41 4.483.428,94  4.425.906,53I.1.AI.1A  4.483.428,94  4.483.428,94  27.973,35 4.483.428,94  4.455.455,59

 4.768.779,00 285.350,06  0,00 285.350,06  285.350,06I.1.BI.1A  285.350,06  4.768.779,00  0,00 285.350,06  285.350,06

 4.786.117,00 17.338,00  0,00 17.338,00  17.338,00I.1.CI.1A  17.338,00  4.786.117,00  0,00 17.338,00  17.338,00

 5.176.774,87 390.657,87  0,00 390.657,87  390.657,87I.1.DI.1A  390.657,87  5.176.774,87  0,00 390.657,87  390.657,87

 16.962.057,81 12.381.599,58  7.233.056,42 11.785.282,94  5.148.543,16I.2.AI.2A  12.494.426,49  17.074.884,72  7.108.627,37 11.898.109,85  5.385.799,12

 17.136.652,33 174.594,52  0,00 174.594,52  174.594,52I.2.BI.2A  174.594,52  17.249.479,24  0,00 174.594,52  174.594,52

 17.156.947,52 20.295,19  3.259,43 20.295,19  17.035,76I.2.CI.2A  23.937,29  17.273.416,53  5.965,77 23.937,29  17.971,52

 17.267.414,62 465.690,40  410.272,26 110.467,10  55.418,14III.1A  471.640,72  17.389.833,95  413.934,69 116.417,42  57.706,03

 19.080.262,08 1.812.847,46  282.946,71 1.812.847,46  1.529.900,75III.3A  1.936.362,60  19.326.196,55  335.511,24 1.936.362,60  1.600.851,36

 19.080.262,08 601,00  601,00 0,00  0,00III.5A  601,00  19.326.196,55  601,00 0,00  0,00

 19.221.739,56 141.477,48  102.525,10 141.477,48  38.952,38III.6A  141.477,48  19.467.674,03  73.338,64 141.477,48  68.138,84

 19.221.739,56 5.000,00  5.000,00 0,00  0,00I.1.DI.1C  5.000,00  19.467.674,03  5.000,00 0,00  0,00

 19.221.739,56 775.786,41  775.786,41 0,00  0,00I.2.AI.2C  775.786,41  19.467.674,03  775.786,41 0,00  0,00

 19.221.739,56 1.822,08  1.822,08 0,00  0,00I.2.CI.2C  1.822,08  19.467.674,03  1.822,08 0,00  0,00
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TOTAL GENERAL:

20.956.488,99 19.221.739,56 12.083.697,17 8.872.791,82 21.202.423,46 19.467.674,03 12.453.862,91 8.748.560,55


